celkem                          182,20     

3) Článek II. Smlouvy, odstavec první se mění a s účinností od 1.3.2020  

zní takto: 
Nájemné Smluvní strany sjednávají dohodou v částce 236,88 Kč/m2/rok, což při celkové 
výměře Předmětu nájmu 182,20 m2 činí ročně celkem 43.160,- Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc 
sto šedesát korun českých). 

4) Závěrečná ustanovení 
4.1 Právní vztah mezi Pronajímatelem a Nájemcem se řídí platnými právními předpisy, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

4.2 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: